משכך, אין בחומרים אלו
כדי לסייע במיסוד התשתית הראייתית הדרושה להוכחת האשמה. דברים אלו נאמרים בבחינת למעלה מן הצורך, שכן
מסקנתי ניתנה, כאמור, לאחר שעיינתי בחומרים עצמם, ולאחר שמצאתי שהם אינם כוללים גרסה או ראייה חדשה מכל

סוג שהוא.

נוכח כל האמור, דין הבקשה להידחות.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.